

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (если нет)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (сл.)	75	75	0	37	21	17	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	127	127	0	47	40	40	0	0	0			
из них женщины	19	19	0	18	1	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурные подразделения главного инженера.																							
25000001	Заместитель главного инженера по судоремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения в подчинении заместителя генерального директора по персоналу и коммуникациям / Отдел организации труда и заработной платы																							
14150001	Специалист по социальным программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурные подразделения главного инженера / Служба радиационной безопасности

28760017	Начальник службы	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Структурные подразделения главного инженера / Служба радиационной безопасности / Группа по контролю РБ на судах

28920001	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28920002	Инженер-дозиметрист всех категорий	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да

Структурные подразделения главного инженера / Служба радиационной безопасности / Группа производственного радиационного контроля (ПРК)

28940001	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
----------	---------------------	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	----	----

Структурные подразделения главного инженера / Служба ядерной безопасности и лицензирования

28720007	Начальник службы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Структурные подразделения главного инженера / Группа лабораторного контроля

28790011	Ведущий инженер-радиометрист (с зонай контролируемого доступа)	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
28790012	Инженер-лаборант (всех категорий) (вне зоны контролируемого доступа)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурные подразделения главного инженера / Заместитель главного инженера по обращению с ядерным топливом (ЯТ) и радиоактивными отходами (РАО)

16740005	Ведущий специалист по выводу из эксплуатации ЯРОО	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Структурные подразделения главного инженера / Отдел ЯТ и РАО

16750001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
16750002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурные подразделения главного инженера / Группа заказов (договоров) подготовки и планирования производства

21300001	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21300002	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21300003	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21300004	Специалист I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурные подразделения в подчинении Директора по правовой и корпоративной работе, имущественному комплексу / Отдел по корпоративной работе и имущественному комплексу

17500009	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17500010	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17500011	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба охраны труда, промышленной безопасности и противопожарной профилактики

28140001	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба охраны труда, промышленной безопасности и противопожарной профилактики / Группа по охране труда

28150001	Руководитель группы по охране труда - заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба охраны труда, промышленной безопасности и противопожарной профилактики / Группа промышленной безопасности и противопожарной профилактики

28160001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Служба охраны труда, промышленной безопасности и противопожарной профилактики / Группа по работе с подрядными организациями																									
28170001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
28170002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
28170003	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Структурные подразделения в подчинении директора проекта по развитию кадрового потенциала новых направлений бизнеса (Представительство ФГУП "Атомфлот" в г.Санкт-Петербурге) / Проектный офис по развитию систем внутренних коммуникаций и сообществ в новых бизнесах																									
44600001	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
44600002	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
44600003	Специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Представительство ФГУП "Атомфлот" в г. Санкт-Петербурге / Группа наблюдений																									
10200005	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Структурные подразделения в подчинении заместителя генерального директора - директора по технической эксплуатации флота / Судовая механическая служба																									
21220006	Механик-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Структурные подразделения заместителя генерального директора - директора по технической эксплуатации флота/Группа судовых бюджетов и СЗЧ / Группы судовых бюджетов и СЗЧ																									
21270001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
21270002	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
21270003	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Структурные подразделения заместителя генерального директора - директора по технической эксплуатации флота/Группа судовых бюджетов и СЗЧ / Центр технических компетенций и аддитивных технологий																									
21260001	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
21260002	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Главный инспектор по промышленной безопасности																									
40000001	Главный инспектор по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Управление ФГУП "Атомфлот"																									
100000015	Заместитель генерального директора - Директор по технической эксплуатации флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
100000016	Директор по эксплуатации и развитию инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Структурное подразделение в подчинении генерального директора / Группы МЦ, ГО и ЧС																									
13200003	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Структурные подразделения в подчинении главного инженера / Комплексная группа																									
27010001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да
Структурные подразделения группы судов с ЯСУ ГАЛ "Арктика", СУАЛ "Сибирь", СУАЛ "Урал"																									
17000028	Моторист (машинист) I класса (модуль 3)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	да	да

17000029	Моторист (машинист) 1 класса (мод. тб 4)	2	-	3.1	2	-	3.1	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение "Группа судов Портофлота проекта Ямал СПГ" / Буксир "Надым"																			
46140001	Капитан	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46140002	Старший помощник капитана	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46140004	Старший механик	2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
46140005	2-й механик	2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
46140006	Электромеханик	2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
46140007	Матрос-моторист	2	-	3.2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
46140008	Повар-матрос	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
46140009	Вахтенный помощник капитана	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет
Структурное подразделение "Группа судов Портофлота проекта Ямал СПГ" / Буксир "Юрибей"																			
46130001	Капитан	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46130002	Старший помощник капитана	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46130003	Старший механик	2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
46130004	2-й механик	2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
46130005	Электромеханик	2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
46130006	Матрос-моторист	2	-	3.2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
46130007	Повар-матрос	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
46130009	Вахтенный помощник капитана	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет
Структурное подразделение "Группа судов обеспечения «ВНОТ» (Варангский нефтяной отгрузочный терминал) / ледокол "Варангей"																			
46160001	Капитан	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46160002	Старший помощник капитана	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46160003	2-й помощник капитана	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46160004	3-й помощник капитана	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46160005	Матрос 1 класса (модуль 1)	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46160006	Повар	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
46160007	Пневмальный	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет
46160008	2-й механик	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
46160009	Вахтенный механик	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет
46160010	Электрик	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет
46160011	Моторист (машинист) 1 класса	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет
46160012	Моторист (машинист) 1 класса (с обязанностями)	2	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет

председатель ППО ФГУП "Атомфлот"
РПРАЭП

(должность)



(подпись)

Морозов Александр
Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

11.04.2025

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2220

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Антонова Елена
Александровна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

27.04.2025

(дата)